2

[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
5-го созыва
6-е  очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 24.12.2014

	№ 6/131

О внесении изменения в решение Тульской городской Думы от 30.05.2002 № 9/134 «Об установлении территориальных границ деятельности комитетов территориального общественного самоуправления Привокзального района города Тулы»

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан Привокзального района города Тулы, с целью развития территориального общественного самоуправления в городе Туле и эффективного решения вопросов местного значения по месту жительства граждан, в соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Тула, Положением «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 22.11.2006 № 22/424, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Тульской городской Думы от 30.05.2002 № 9/134 «Об установлении территориальных границ деятельности комитетов территориального общественного самоуправления Привокзального района города Тулы» изменение, изложив в приложении к решению «Описание границы территории деятельности территориального общественного самоуправления «МИХАЛКОВО» Привокзального района города Тулы» в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической региональной газете «Тула» и разместить на официальном сайте Тульской городской Думы в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального
образования город Тула						            Ю.И. Цкипури

Приложение
к решению Тульской городской
Думы от 24.12.2014 № 6/131

ОПИСАНИЕ
границы территории деятельности
территориального общественного самоуправления
«МИХАЛКОВО»
Привокзального района города Тулы

Установить границу территории деятельности территориального общественного самоуправления на части Привокзального района города Тулы согласно описанию:
- ул. Балтийская, д. 12;
- ул. Белобородова, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 5-а, 6, 7, 7-а, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17;
- ул. Белоусова, дома №№ 1, 4-а, 6, 6-а, 7, 7-а, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15-а, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 54, 56, 59, 60, 62, 64;
- ул. Волжская, дома №№ 1, 3, 14, 18;
- ул. Воронежская, дома №№ 4, 10, 12;
- ул. Вятская, дома №№ 2, 4;
- ул. Казанская, дома №№ 2, 6, 10, 14, 15, 16, 24, 28, 30, 32;
- ул. Калужская, дома №№ 1, 1-а, 2, 3, 3-а, 4, 5, 6, 6-а, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 15, 16;
- ул. Карбышева, дома №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 26-а, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 33-а, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44;
- ул. Косогорская, дома №№ 1, 2, 2-а, 3, 3-а, 4, 4-а, 5, 6, 6-а, 7, 8, 9, 10, 10-а, 11, 12, 13, 14, 14-а, 14-б, 14-в, 15, 16, 17, 18, 18-а, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 33-а, 34, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 51, 51-а, 53, 53-а, 55, 57, 57-а, 57-б, 59, 61, 63, 65, 83;
- ул. Колхозная, дома №№ 1, 2-а, 2-б, 4-а, 4-б, 4-в, 5, 7, 7-б, 8-а, 8-б, 9-а, 9-б, 10-б, 11, 12-б, 13, 14-б, 15-а, 18, 19, 21, 23-а, 24, 24-а, 25, 25-а, 28, 28-а, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 53-а, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 75-а, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 89-а, 90, 90-а, 91, 91-а, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 99-а, 100, 100-а, 101, 102, 102-а, 103, 104-а, 105, 106, 107, 109, 111, 112, 112-а, 113, 114, 115-а, 118, 118-а, 122, 126, 130, 132, 134, 136, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 154, 154-а, 158, 197;
- ул. Кольцевая, дома №№ 1, 1-а, 2, 4, 4-а, 6, 7, 8, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24-а, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30-а, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40-а, 40-б, 40-д, 41, 42, 44, 45, 46, 46-а, 48, 50, 54, 56;
[bookmark: _GoBack]-ул. Михалковская, дома №№ 33,46, 48. 50, 68;
- ул. Невская, дома №№ 2, 7, 8, 9, 10, 11, 13;
- ул. Окская, дома №№ 3, 4, 8, 11;
- ул. Российская, дома №№ 2, 7, 10, 12;
- ул. Самарская, дома №№ 8, 10;
- ул. Сафонова, дома №№ 1-а, 1-б, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 36, 38, 40, 44, 46, 46-а, 46-б, 48, 50, 50-а, 52, 52-а, 54, 56, 58, 60, 62, 64;
- ул. Яснополянская, дома №№ 1, 2, 2-а, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 10-б, 11, 12, 12-а, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 43-б, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 53, 54-а, 55, 56, 57, 63, 79-а;
- ул. Ярославского, дома №№ 1, 2-а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10-а, 12, 14, 16, 16-а, 17, 18-а, 18-б, 20, 21, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 30-а, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 41-а, 42, 43, 43-б, 44, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 54, 56, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 71, 73, 75, 75-а, 77, 79, 81, 83, 85;
- Ханинский проезд, дома №№ 11; 15 к. 1, 15 к. 2, 15 к. 3, 15 к. 4;
- Калужский переулок, дома №№ 1, 2, 3, 4, 4-а, 7, 8, 9, 9-а, 11, 12, 13, 14, 15-а, 16, 18, 22, 24, 26, 27;
- Колхозный переулок, дома №№ 1, 1-б, 1-в, 2, 2-а, 3-а, 4, 5, 5-а, 6, 7, 8, 8-а, 9, 9-а, 10, 11, 12, 12-а, 13, 14, 14-а, 15, 15-а, 16, 17, 18, 20, 22, 22-а;
- Школьный переулок, дома №№ 1, 3, 5, 7, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 19-а, 23, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43;
- 1-й Михалковский проезд, дома №№ 8, 18;
- 2-й Михалковский проезд, дома №№ 5, 8;
- 3-й Михалковский проезд, дома №№ 6, 7.

Gor/duma

image1.jpeg

Ò ó ë ü ñ ê à ÿ   î á ë à ñ ò ü

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå ãîðîä Òóëà

Тульская городская Дума

5

-

го созыва

6

-

å  î÷åðåäíîå çàñåäàíèå

ÐÅØÅÍÈÅ

îò 24.12

.2014

¹

6/131

-

¬

О внесении изменени

я

в

решени

е

Тульской городской Думы

от

30.05.2002 № 9/134 «Об

установлении территориальных

границ деятельности комитетов

территориального общественного

самоуправления Привокзального

района города Тулы»

Рассмотрев обращение инициативн

ой

групп

ы

граждан

При

вокзального района

города Тулы, с целью развития территориального общественного самоуправления в городе

Туле и эффективного решения вопросов местного значения по месту жительства граждан, в

соответствии с Федеральн

ым

закон

ом

06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«

Об общих

принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

,

руководствуясь

Уставом

муниципального образования город Тула, Положени

ем

«

Об организации и осуществлении

территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город

Тула

»

, утвержденн

ым

решением Тульской городской Думы от 22.11.2006

№

22/424,

Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1.

Внести в решение Тульск

ой городской Думы от 30.05.2002 № 9/134 «Об

установлении территориальных границ деятельности комитетов территориального

общественного самоуправления Привокзального района города Тулы»

изменение, изложив в

приложении к решению «Описание границы территории д

еятельности территориального

общественного самоуправления «МИХАЛКОВО» Привокзального района города Тулы» в

новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в общественно

-

политической региональной

газете «Тула» и разместить на официальном сайт

е Тульской городской Думы в сети

Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального

образования город Тула

Ю.И. Цкипури